
 
I I I / 3 8 3 4  VINIČNÉ  ŠUMICE,  MOS T  3 8 3 4 -1  PŘES  KOVALOVICKÝ  POT OK  

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2021/569 
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2021/1032 

Číslo smlouvy zhotovitele     

Ev. číslo:  

Strana 1 (celkem 3) 

DODATEK Č .  1  KE SMLOUVĚ  O DÍLO  
III/3834  VINIČNÉ  ŠUMICE,  MOST  3834-1  PŘES  

KOVALOVICKÝ  POTOK 
__________________________________________________________________________________________________ 

 

OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně                         sp. zn. Pr 287 
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

a  

ZHOTOVI TEL  

SPOLEČNOST MITRENGA - STAVBY SR, VINIČNÉ ŠUMICE  
 
Vedoucí společník: 
STAVBY SR group s.r.o. 
Sídlo:   Pančava 128, 760 01 Zlín     
Zastoupený:   Karel Vala – jednatel společnosti, Bc. Eliška Nádvorníková – jednatel společnosti 
IČO:   092 24 289    
DIČ:                                      CZ09224289 

 
dále také jako „vedoucí společník“ nebo „správce“ 
 
Společník č.1: 
Mitrenga - stavby, spol. s r. o. 
Sídlo:   Křižíkova 1566/19, 612 00 Brno     
Zastoupený:   Ing. Rostislavem Mitrengou, jednatel společnosti   
IČO:   269 44 022    
DIČ:   CZ26944022 
C 47237 vedená u Krajského soudu v Brně  
 
dále také jako „společník č.1“ 

I. 
 

Objednatel a zhotovitel se v souladu s  XVI. odst. 6 smlouvy o dílo ze dne 21. 7. 2021 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto 
dodatku č. 1. 
 

Zdůvodnění: 

 Prodloužení úseku - při zahájení stavebních prací byl zjištěn propad vozovky mimo rozsah stavby těsně před začátkem 
úseku. V případě ponechání tohoto havarijního stavu v těsné blízkosti rekonstrukce hrozí jeho negativní vliv na jakost 
díla a ohrožení délky jeho trvanlivosti. Rozsah rekonstrukce silnice III/3834 byl z tohoto důvodu upraven 
prodloužením úseku o cca 35 m. S ohledem na nevyhovující stav podloží v přilehlém úseku byla i zde provedena 
kompletní výměna vozovkových vrstev, včetně sanací a recyklace za studena. 

 Recyklace za studena cementem - po provedení sanace podloží dle návrhu PDPS byla zjištěna stále neúnosná zemní 
pláň, což bylo ověřeno SZZ na zkušebním úseku sanace. Za účelem zajištění požadovaných parametrů zemní pláně 
byla navržena recyklace za studena směsným pojivem v tl. 0,4 m a změněna křivka zrnitosti materiálu podloží 
přidáním ŠD. 

 
 
 
 



I I I / 3 8 3 4  VINIČNÉ  ŠUMICE,  MOS T  3 8 3 4 -1  PŘES  KOVALOVICKÝ  POT OK  
___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 2 (celkem 3) 

II. 
 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VII. odst. 1, který se mění a nově zní: 

1. Cena díla: 

CENA DÍLA BEZ DPH 17  087  231,84  KČ  

 

III. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá 
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 

Dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že 
zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel. Zhotovitel se zavazuje ověřit si zveřejnění dodatku č. 1 v registru smluv. 

 
 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1 – vyčíslené vícepráce. 

 

  

 

V Brně, dne 11. 11. 2021 

 

V Brně, dne 11. 11. 2021 

 

 

 

 

Bc. Eliška Nádvorníková  

jednatel Bc. Roman Hanák, ředitel 

STAVBY SR group s.r.o. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace kraje 



I I I / 3 8 3 4  VINIČNÉ  ŠUMICE,  MOS T  3 8 3 4 -1  PŘES  KOVALOVICKÝ  POT OK  
___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLOHA Č .  1  –  VYČÍSLENÉ VÍCEPRÁCE  

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 

  


